
令和 7 年 1 月吉日

お得意先様 各位

大阪市中央区和泉町２丁目２番１９号

タカラ通商 株式会社

決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年 2 月は、弊社の決算月に当り、入出荷をストップして決算棚卸を

実施して居ります。

つきましては、下記内容の通り決算棚卸の為、臨時休業させて頂きますので、な

にとぞご理解ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

なお、配送等は行いませんので、現場ご担当者の方にもご連絡頂きます様、ご配

慮お願い致します。

ご迷惑なお願いで申し訳ありませんが、重ねてご了承のほど、お願い申し上

げます。

今後とも、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

取り急ぎ書面にて、ご連絡申し上げます。

敬具

記

【決算棚卸実施日】令和 7 年 2 月 15 日（土）臨時休業

以 上


	スライド 1

